
Na temelju članka 13. stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, 

broj 25/13, 85/15,) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 2/21) načelnik Općine Murter-Kornati, donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

Službenikom za informiranje određuje se MIRJANA JAKOVLJEVIĆ, magistar prava, 

Pomoćnica pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-Kornati. 

Zamjenikom službenik za  informiranje određuje se MELANIJA TURČINOV RAMEŠA, 

magistar prava, Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Murter-Kornati. 

 

Službeni kontakt-podaci službenika za informiranje iz st. 1. i 2. ovog članka su: 

- e-mail: info@murter-hr 

- telefon: 022/435-599 

- telefax: 022/435-598 

Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 

tijela javne vlasti, kao i rješavanje pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 

ponovne uporabe informacije, 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih ovim Zakonom. 

U slučaju spriječenosti i odsutnosti službenika za informiranje, zamjenik službenika za 

informiranje obavlja sve poslove navedene u prethodnom stavku ovog članka. 

 

Članak 3. 

Korisnik ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem usmenog ili pisanog zahtjeva 

Općini Murter-Kornati. 

Pisani zahtjev može se podnijeti na  adresu: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22 243 Murter, 

te putem elektroničke pošte e-mail adresu: info@murter.hr  

Usmeno postavljeni zahtjev primat će se svaki radni dan u uredovno vrijeme na adresi: Općina 

Murter-Kornati, Butina 2, 22 243 Murter ili putem telefona na telefonski broj 022/435-599. 

mailto:info@murter.hr


Ako je zahtjev podnesen usmeno ili putem telefona sastavit će se službena bilješka, a ako je 

podnesen putem elektroničke komunikacije, smatrat će se da je podnesen pisani zahtjev. 

 

Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju službenika za 

informiranje („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 4/18). 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati“. 

 

KLASA: 008-01/22-01/15 

URBROJ: 2182/18-03/1-22-1 

Murter, 2. svibnja 2022. godine 

 

        Načelnik 

          Toni Turčinov, mag.ing.agr. 


